UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 139P1 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e em conformidade com c
disposto noart. 11 da Lei n. 11091, de 12/1/2005, e art. l, § 2, do Decreto n. 582.

• 	C3 29/6/2006,

RESOLVE:

Conceder ao servidor Smith Adam Reges Valente, matrícula SIAFE n
926350, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório/Arca, do Quadro de Pessoa'

Fe,-manente da Fundação Unversidade de Brasa, com lotação na Direção do
nsttut3 cc Ciências Biológicas, o aumento do percontual de Incentivo à Qualificação

de 5%, sobre o padre de vencimento percebido pelo servidor, a partir de 20/8/2007.

o 	 Brasília, Í i de setembro de 2007.

Timothy Mu!holiand
Reitor